



PRODUKT - INFORMATION

Woerle Salzburger Bauernkäse 45% ca.2kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	400939
Informationsbereinsteller:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H.
Kontaktadresse:	Gebrüder WOERLE GesmbH Enzing 26, 5302 Henndorf, AUSTRIA
Hersteller:	Gebrüder WOERLE GesmbH
Marke:	Woerle
Regulierter Produktname:	BAUERNKÄSE: Österreichischer Schnittkäse, mindestens 45% Fett i. Tr. aus pasteurisierter Heumilch g.t.S. ³ hergestellt.
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	2 Kilogramm
Verpackungseinheit:	SW



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 317kcal/1316 kJ)
2. Fett (ungefähr 25.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 23.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.8Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: HEUMILCH g.t.S.³, Milchsäurebakterienkulturen, mikrobielles Lab, Salz unjodiert, Gewürzextrakt. ³garantiert traditionelle Spezialität

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck Etikett Vor und nach dem Öffnen bei +2°C bis +7°C lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 24.02.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen